Τα προς προμήθεια υλικά κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV):  

ΤΜΗΜΑ CPV ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Τμήμα Ι 42414500-6 Γερανογέφυρες 

Τμήμα ΙΙ 42414500-6 Γερανογέφυρες 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατόν σαράντα πέντε χιλιάδων τετρακοσίων 
πενήντα ενός ευρώ και δεκαεπτά λεπτών 145.451,17€ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 
(εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.: εκατόν ογδόντα χιλιάδων τριακοσίων πενήντα εννέα 
ευρώ και σαράντα πέντε λεπτών 180,359.45€).  

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι τμήματα: 

Τμήμα Ι: Μεγάλες γερανογέφυρες

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και εις ολόκληρον..   

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού:  

• Δύο χιλιάδων εξακοσίων εικοσιεπτά ευρώ (2.627,00€) για το τμήμα 1 
• Διακοσίων ογδόντα δυο ευρώ και δυο λεπτών (282,02€) για το τμήμα 2  

Οι εγγυητικές επιστολές συμμετοχής, εκδίδονται σύμφωνα με το σχετικό υπόδειγμα που επισυνάπτεται 
στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙV της παρούσας. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.